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تخلف سازمان خصوصی‌سازی در سهام عدالت
رئیس فراکسیون سهام عدالت در مجلس با اشاره به اینکه جاماندگان سهام 
عدالت ۲۰ میلیون نفر هستند، گفت: ممانعت و تخلف سازمان خصوصی‌سازی 
موجب شد ۳.۵ میلیون نفر به مجموعه سهامداران اضافه نشوند.به گزارش خانه 
ملت، مهدی سعادتی بیشه‌سری با یادآوری اینکه آمار جاماندگان سهام عدالت 
نزدیک به ۲۰ میلیون نفر است، اظهار داشت: اضافه شدن ۳ میلیون و ۵۰۰ 
هزار نفر از جامعه کمیته امداد و بهزیستی به مجموع سهام عدالت هدف ما در 
سال گذشته بود که به دلیل ممانعت و تخلف سازمان خصوصی‌سازی حتی این 
تعداد نیز به مجموعه سهام عدالت اضافه نشدند.رئیس فراکسیون سهام عدالت 
در مجلس با بیان اینکه مجلس برای گرفتن حق مردم هرگز کوتاه نخواهد آمد، 
گفت: با سرمایه واگذاری پتروشیمی‌خلیج فارس می‌توانستیم سرمایه لازم برای 
تحقق این هدف را فراهم کنیم اما باز هم این اتفاق نیفتاد.وی همچنین افزود: 
بیش از ۹۰ درصد مجامع کشوری در سراسر استان‌ها برگزار شده‌اند و بیش از 

۳۰۰ تعاونی سازماندهی و جز تعاونی‌های رسمی ‌قرار گرفتند.

آغاز پیش‌فروش بلیت قطارهای نیمه‌دوم تابستان 
پیش‌فروش بلیت قطارهای مسافری در کلیه محورها برای نیمه دوم تابستان 
تا پایان شهریورماه آغاز شد.به گزارش ایسنا، پیش‌فروش بلیت قطارهای مسافری 
در کلیه محورها برای بازه زمانی ۱۶ مرداد ۱۴۰۲ تا ۳۱ شهریور ماه ۱۴۰۲ 
)مسیرهای رفت تا تاریخ 31 شهریور و مسیرهای برگشت تا تاریخ یکم مهر( 
توسط فروشندگان حضوری )آژانس‌ها( از ساعت ۸ صبح روزگذشته آغاز 
شد.فروشندگان غیرحضوری )سایت‌های مجاز( نیز از ساعت ۱۴ دیروز فروش 
بلیت در کلیه محورها را انجام داده اند.فروش بلیت در ایستگاه‌های راه‌آهن نیز، 

از ساعت ۸ صبح روز سه‌شنبه ۳ مرداد ماه انجام می‌شود.

سرمایه‌گذاری ۶۰۰ هزار میلیارد تومانی 
در صنعت دام و طیور کشور

معاون امور تولیدات دامی‌وزارت جهاد کشاورزی گفت: صنعت دام و طیور 
رکورددار سرمایه‌گذاری در کشور است و ۶۰۰ هزار میلیارد تومان سرمایه در 
این صنعت به کار گرفته شده است.به گزارش وزارت جهاد کشاورزی، حسین 
دماوندی‌نژاد، معاون امور تولیدات دامی‌وزارت جهاد کشاورزی گفت: بیست و 
دومین نمایشگاه تخصصی دام و طیور در تهران در حال برگزاری است، نمایشگاه 
امسال نسبت به سال گذشته با وجود تلاقی با دهه اول محرم، استقبال خوبی 
را هم در داخل و هم در عرصه بین‌المللی داشته است.وی افزود: حدود ۱۴ 
کشور اروپایی و آسیایی و شرکت‌های دانش‌بنیان داخلی و خارجی در این 
نمایشگاه شرکت کرده‌اند.دماوندی‌نژاد تصریح کرد: صنعت دام و طیور رکورددار 
سرمایه‌گذاری در کشور است و ۶۰۰ هزار میلیارد تومان سرمایه اعم از واحدهای 
تولیدی، کارخانه‌های دام و طیور، شرکت‌های تولید مکمل و واکسن و صنایع 

مرتبط با دام و طیور در این صنعت به کار گرفته شده است.

انتشار ۱۲ همت اوراق شرکتی در بازار سرمایه
وضعیت تامین مالی بخش تولید از مسیر بازار سرمایه در بهار امسال بهبود 
یافته است؛ به شکلی که شاهد انتشار ۱۲ همت اوراق شرکتی، ۹ همت عرضه 
اولیه و ۸۱ همت افزایش سرمایه شرکت‌های بورسی بوده‌ایم.به گزارش خبرنگار 
مهر، یکی از نکات مهمی‌که طی سال‌های گذشته همواره از سوی کارشناسان 
مطرح می‌شد بحث هدایت نقدینگی به سمت تولید و تأمین مالی این بخش 
از طریق ظرفیت‌های بازار سرمایه بود چراکه با این روش نه تنها نقدینگی به 
جای هزینه شدن در سوداگری و بازارهای غیرمولد به بخش تولید واریز می‌شود 
بلکه در بلندمدت به رشد اقتصادی و مهار تورم نیز کمک می‌کند.در این راستا 
بررسی‌ها نشان می‌دهد که در بهار امسال وضعیت تأمین مالی بخش تولید از بازار 
سرمایه که همواره به عنوان یکی از چالش‌های اصلی این بخش مطرح می‌شد، 
نسبت به پارسال از طریق »عرضه اولیه« »انتشار اوراق شرکتی« و »افزایش 

سرمایه شرکت‌های بورسی« بهبود یافته است.

اخبار کوتاه

اقتصادی  کارشناس  پازوکی،  مهدی 
درباره ادعای مشاور رئیس جمهور مبنی بر 
سرمایه‌گذاری ۲۰۰ هزار میلیاردی گفت: ایشان 
باید اول اعلام کند که چنین پولی در کجا و در 
چه پروژه‌هایی انجام شده و این پروژه‌ها در چه 
مرحله‌ای قرار دارد؟ اگر این عددی که ایشان 
می‌گوید سرمایه‌گذاری شده در کجاست؟ اگر 
این ادعا درست باشد که کلا باید بیکاری حل 
شود و زیر ۵ درصد برسد. در حالیکه اینگونه 
نیست.ادعای جذب سرمایه در مناطق آزاد به 
میزان ۲۰۰ هزار میلیارد تومان دوباره ادعا‌های 
اقتصادی عبدالملکی را به یادآورد که یک زمان 

هم مدعی بود با یک میلیون تومان می‌توان 
شغل ایجاد کرد. این ادعا‌های بی نتیجه باعث 
شده است که صحبت‌های او همواره با یک 
ناباوری مواجه شود و از سوی دیگر با منطق 
اقتصادی نیز چندان خوانایی ندارد.مهدی 
پازوکی، کارشناس اقتصادی درباره ادعای 
مشاور رئیس جمهور مبنی بر سرمایه گذاری 
۲۰۰ هزار میلیاردی به »انتخاب« گفت: ایشان 
باید اول اعلام کند که چنین پولی در کجا و در 
چه پروژه‌هایی انجام شده و این پروژه‌ها در چه 
مرحله‌ای قرار دارد؟ اگر این عددی که ایشان 
می‌گوید سرمایه گذاری شده در کجاست؟ اگر 

این ادعا درست باشد که کلا باید بیکاری حل 
شود و زیر ۵ درصد برسد. در حالیکه اینگونه 
نیست. من بعید می‌دانم این حرف‌ها درست 
باشد. ایشان یک بار هم گفته بود با یک میلیون 
شغل ایجاد می‌شود. ایشان یک آدم صفر 
کیلومتر است و یک روز هم کارشناس نبوده 
است بلکه با اتکا به مسائل سیاسی و گروه امام 
صادق به اینجا رسیده است. من چند بار هم با 
او بحث کرده ام، یکی از مشکلاتی که امروز 
در اقتصاد داریم تفکری است که او در رابطه 
با نظام دستمزد در سال ۱۴۰۱ ایجاد کرد. با 
تصمیم غیرکارشناسی که در زمینه دستمزد 

گرفتند بیکاری را افزایش دادند و بدون مطالعه 
کاری کرد که پوپولیسم بر اقتصاد حاکم شود. 
در این شرایط دولت‌ها دنبال مهار تورم هستند، 
اما تصمیم ایشان در وزارت کار بیشترین ضربه 
را به جامعه کارگری زد و بالاترین نرخ تورم 
را در سال گذشته با نزدیک ۶۰ درصد تجربه 
کردیم و رکود هشتاد ساله را شکستیم.وی در 
ادامه در رابطه با چالش‌های دولت رئیسی در 
زمینه سرمایه گذاری اشاره کرد: عدد ۲۰۰ هزار 
میلیارد باید مشخص شود که کجا هزینه شده 
است. پروژه‌های عمرانی دولتی که در بودجه 
قرار دارند و اعتبار مشخص دارند، ایشان 

احتمالا صحبت از بخش خصوصی و خارجی 
می‌کند که بعید می‌دانم. اگر این اتفاق رخ داده 
بود نرخ بیکاری به زیر ۵ درصد می‌رسید در 
حالیکه گزارش‌های مرکز آمار این مسئله را 
نشان می‌دهد. وضعیت سرمایه گذاری خارجی 
نیز بسیار اسفناک است. در دولت رئیسی نظام 
تدبیر امور حاکم نیست. سیاست خارجی دولت 
رئیسی در خدمت توسعه اقتصادی و پیشرفت 
ایران نیست، یعنی تعامل با جامعه جهانی ندارد. 
ما چه بخواهیم چه نخواهیم دلار ارز مسلط 
است. دلار به اضافه یورو ۹۰ درصد تجارت 
جهانی را تشکیل می‌دهد. به عبارت ساده‌تر 
اقتصاد ایران در پیوند با سیاست خارجی است. 
رابطه با آمریکا به نفع اقتصاد ایران است، اما 
بی‌سواد‌ها متوجه آن نیستند. در حالیکه 
کشور‌های منطقه مانند قطر با چین و روسیه 
هم رابطه دارند، اما آمریکا را فراموش نکرده اند.
پازوکی درباره اهمیت سرمایه‌گذاری خارجی 
در افزایش رشد اقتصادی گفت: اگر امروز یک 
شرکت مثل توتال در ایران سرمایه‌گذاری کند 
به نفع ایران است، اما آقایان متوجه نیستند. 
الان اگر توتال بیاید با خود تکنولوژی می‌آورد. 
الان در زمینه ال. ان. جی قطر در سال گذشته 
۱۱ میلیارد دلار صادرات داشته است، اما ما 
یک سنت هم نداشته‌ایم، چون شرکت‌های 
روسی در این زمینه اصلا کاری بلد نیستند. 
وقتی بعد از فروپاشی شوروی آقای پوتین 
محبوب شد علت آن جذب سرمایه غربی بود. 
الان روز به روز نرخ رشد اقتصادی روسیه پایین 
می‌آید، چون همین شرکت‌ها خارج شده اند و 

تحریم اضافه شده است.
 اقتصاد ایران در شرایط فعلی نیاز به سرمایه 
گذاری و تکنولوژی دارد. ما باید سیاست داخلی 
را نیز اصلاح کنیم. دولت جرئت ندارد زمینه 
را برای سرمایه گذاری بخش خصوصی فراهم 
کند. باید شفافیت به اقتصاد ایران برگردد و 

هرگونه انحصار از بین برود.

معطلی کالاهای وارداتی در گمرکات کشور تازگی ندارد و گاهی از زمان ورود 
این کالاها به گمرک تا صدور مجوز ترخیص سال ها زمان می‌برد. این روزها هم 
تاخیر در ترخیص گوشت های برزیلی خبرساز شده است.به گزارش خبرنگار مهر، 
مدیریت در زنجیره تولید از ابتدا زنجیره و در تأمین مواد اولیه مورد نیاز تا انتهای 
این زنجیره و در شبکه توزیع برای رساندن محصول به دست مصرف کننده در 
حوزه محصولات کشاورزی دارای چالش‌های بسیاری است. زمانی تولیدکننده 
در بخش دام و طیور از تأخیر در ترخیص نهاده‌های دامی‌پس از ثبت سفارش و 
پرداخت هزینه‌ها گلایه مند است و زمانی مصرف کننده به گرانی کالا اعتراض 
دارد. نا به سامانی در بازار گوشت اعم از گوشت قرمز و سفید سبب شده تا هر 
کیلو گوشت قرمز به بیش از ۵۰۰ هزار تومان و گوشت مرغ به حدود ۱۰۰ هزار 
تومان برسد.دبیر کانون مرغداران گوشتی کشور در چرایی این امر عنوان کرد که 
افزایش قیمت نهاده‌های دامی‌و خوراک طیور و تأمین همراه با تأخیر آنها سبب 
شد تا تولید دچار مشکل شود. سویا از هر کیلو ۱۷ هزار تومان به حدود ۳۰ هزار 
تومان رسیده و با وجود خرید و پرداخت مبلغ، این محصول با تأخیر تحویل 
می‌شود. این امر منجر به گرانی جوجه شده و آب رفت بیشتر نقدینگی مرغدارها 
را به همراه داشته است.معطلی کالاهای وارداتی در گمرکات کشور تازگی ندارد 
و گاهی از زمان رسیدن کالاها و ورود به گمرک تا صدور مجوز ترخیص از چند 
سال می‌گذرد و بخشی از محصولات فاسدشدنی از جمله مواد غذایی و دارویی از 
بین می‌روند. با فاسد شدن این کالاها در واقع این سرمایه ملی است که با حجم 
بالا از مدار مصرف خارج شده و کشور را با مشکلات مالی و کالایی مواجه می‌کند. 
بروکراسی اداری هزینه‌های جانبی تولید و تجارت را افزون کرده و معضلاتی 
را به وجود آورده است.فاسد شدن مواد از مواد غذایی تا دارویی در گمرکات 
کشور پدیده‌ای نوظهور نبوده و این روزها دپو گوشت‌های برزیلی خبرساز شده 
است.گمرک در این باره چه می‌گوید؟ گمرک ایران درباره معطلی حدوداً ۱۷ 

ماهه یک محموله ۱۱۵ تنی گوشت منجمد وارداتی در بندر عباس اعلام کرد: 
محموله‌های گوشت منجمد وارداتی که به طور مشترک متعلق به دو شرکت بود 
در ۳ اظهارنامه به گمرک اظهار شده است اما به دلیل اینکه لیبل های الصاق شده 
بر روی این گوشت‌های وارداتی مغایر با عنوان شرکت واردکننده بود، از سوی 
دامپزشکی اجازه ترخیص داده نشد و مجوز ترخیص از گمرک از سوی دامپزشکی 
برای این محموله صادر نگردید تا اینکه نهایتاً در تاریخ ۲۵/۴/۱۴۰۲ پس از ورود 
دادستانی به این موضوع، سازمان دامپزشکی اجازه ورود این محموله را تأیید 
کرد و اجازه ترخیص داده شد.این گزارش حاکی است با توجه به مصوبه پنجاه 
و چهارمین هیأت مقررات زدایی، سازمان مجوز دهنده )دامپزشکی( جهت انجام 
تشریفات گمرکی این محموله‌ها موظف بوده در مدت یک هفته مجوز ترخیص 
این محموله‌ها را صادر کند.پاسخ سازمان دامپزشکی به این موضوع چیست؟ 
سخنگوی سازمان دامپزشکی کشور گفت: این محموله شامل ۴ کانتینر گوشت 
منجمد گوساله از مبدا کشور برزیل بود. با توجه به مشکلاتی که شرکت واردکننده 
به دلایل شرایط تحریم در تکمیل مدارک بازرگانی خود داشت، موفق نشده بود 
طی فرآیند قانونی و عرفی، داده‌های مورد نیاز کالا را به گمرک اظهار کند. فرآیند 
تکمیل این مدارک تا حدود ۳ ماه پیش طول کشید. این روند باعث شده بود که 
محموله گوشت شامل تأخیر یا دموراژ در گمرک شهید رجایی هرمزگان شود.
مدیرکل روابط عمومی‌سازمان دامپزشکی کشور توضیح داد: روال کار این است که 
واردکننده، بعد از کامل شدن اسناد، کالا را به گمرک اظهار می‌کند و پس از آن 
ما موظف هستیم که با هماهنگی گمرک از کالا نمونه‌برداری کرده و آزمایش‌های 
لازم را برای اطمینان از صحت و سامت آن انجام دهیم. با توجه به پیگیری 
شرکت واردکننده به‌عنوان یکی از شرکت‌های با سابقه و خوشنام در واردات 
گوشت، با پیگیری و همکاری دستگاه قضائی، گمرک و همچنین کسب اجازه از 
دادستانی استان هرمزگان، با هماهنگی با سازمان غذا و دارو، پس از دریافت نتایج 

آزمایشگاهی و اطمینان از سلامت محموله، ترتیبی اتخاذ کردیم که این محموله 
با وزنی بالای ۱۰۰ تن، برای مصرف در کارخانه‌های فرآورده‌های گوشتی ترخیص 

شده و این سرمایه ملی دور ریخته نشود.

»مهدی پازوکی«، اقتصاددان مطرح کرد

رکوردشکنی 80ساله با تورم 60درصدی در سال گذشته

ماجرای گوشت‌های برزیلی چیست؟

توپ اهمال کاری در ترخیص گوشت برزیلی از زمینی به زمین دیگر

عضو هیات مدیره کانون موسسات حمل‌ونقل 
اظهار داشت: پولی بابت فروش کالا به ونزوئلا دریافت 
نمی‌کنیم و معاملات تهاتر هستند حال اینکه ونزوئلا 
کالایی برای تهاتر با ایران ندارد و تقریبا کشتی‌ها یک 
سر خالی برمی‌گردند.مسعود دانشمند در گفت‌وگو با 
خبرنگار اقتصادی ایلنا درباره اسکورت کشتی‌های 
تجاری ایران و نحوه اسکورت‌های انجام شده اظهار 
داشت: اسکورت کشتی‌های تجاری برای عبور از 
خلیج عدن برای محافظت در برابر دزدان دریایی با 
ناوهای جنگی انجام می‌شود و معمولا کشورهایی که 
از مسیر خلیج عدن تردد زیادی دارند و در معرض 
خطر دستبردهای این منطقه قرار می‌گیرند برای 
گذر از این منطقه اسکورت ایجاد کردند.وی ادامه داد: 
نیروی دریایی ایران هم در این منطقه چندین پایگاه 
دارد و کشتی‌های ایرانی قبل از اینکه وارد مسیر خلیج 
عدن شوند با پایگاه‌های نیروی دریایی در آن منطقه 
هماهنگ می‌کنند و به طور مرتب با ناوچه‌های ایران 
در آن منطقه در تماس هستند تا کشتی تجاری از 
منطقه خطر عبور کند.عضو هیات مدیره کانون 
موسسات حمل‌ونقل با بیان اینکه در خلیج عدن 
به کشتی‌های ایرانی چه کشتی‌های حامل بار نفتی 
و چه غیرنفتی و سایر کالا بسیار صدمه زدند و در 
نتیجه نیروی دریایی در آن منطقه از باب المندب 

تا فراتر از مرز سودان گشت دریایی ایجاد کرده 
است، گفت: کشتی‌هایی ایران قبل از ورود به باب 
المندب با ناوچه‌های نیروی دریایی هماهنگ برقرار 
می‌کند و تحت نظارت نیرو‌های دریایی از این منطقه 
خارج می‌شود.دانشمند درباره هزینه این اسکورت و 
اینکه این هزینه را صاحب بار می‌پردازد یا دولت‌ها، 
اظهار داشت: اطلاعی از توافقی که درباره هزینه‌های 
انجام این اسکورت‌ها شده، نداریم اما می‌دانیم نیروی 
دریایی ایران با ناوچه‌هایی در این مسیر حضور دارد و 
البته که ناو‌های آمریکایی، انگلیسی، هلندی و ناو‌های 
سایر کشورها در این منطقه فعال هستند و این ناو‌ها و 
نیروهای دریایی برای محافظت از کشتی‌های تجاری 
فعال در منطقه با یکدیگر همکاری دارند و هماهنگ 
هستند. طبق مصوبه سازمان ملل مبنی بر تامین 
امنیت دریانوردان، هزینه این اقدامات را سازمان ملل 
می‌پردازد اما این گونه است که ناو‌های حاضر در این 
منطقه به تمام کشتی‌های تجاری عبوری از منطقه 
باید خدمات ارائه ‌دهند.وی همچنین درباره آخرین 
وضعیت نقل و انتقال بار بین ایران و ونزوئلا گفت: 
خط منظم با ونزوئلا برقرار نمی‌شود چراکه حجم بار 
دو کشور زیاد نیست و در سال 3 نوبت بار جا به‌جا 
می‌شود. حدودا هر 3 ایل 4 ماه یک کشتی تجاری 
می‌تواند از بنادر ایران به سمت ونزوئلا حرکت کند و 
صاحب کالا اگر به این کشتی نرسد باید 4 ماه منتظر 
کشتی بعدی بماند و به طور قطع تا 4 ماه آینده بازار 
هدف را از دست می‌دهد.عضو هیات مدیره کانون 
موسسات حمل‌ونقل  تاکید کرد: تا زمانی که نتوانیم 
در مسیر ونزوئلا و در بازار آن منطقه، مقاصد دیگری 
را بازاریابی کنیم تا حجم تقاضا افزایش پیدا کند و 
تردد کشتی‌ها به این منطقه به هر ماه یک کشتی 
برسد، نمی‌توان خط منظمی‌ایجاد کرد.دانشمند 
ادامه داد: موضوع این است که پولی بابت فروش 
کالا به ونزوئلا دریافت نمی‌کنیم و معاملات تهاتر 

هستند حال اینکه ونزوئلا کالایی برای تهاتر با ایران 
ندارد و تقریبا کشتی‌ها یک سر خالی برمی‌گردند.
وی افزود:البته کشت سویا در ونزوئلا مطلوب و انبوه 
است، این سویا باید به روغن سویا و بعد کنجاله سویا 
تبدیل شود و ایران خریدار کنجاله سویا است که وارد 
چرخه دامداری و مرغداری کند. اما موضوع این است 
که کارخانه انجام این فرایند وجود ندارد و سویایی 
که کشت می‌کند را به برزیل و آرژانتین می‌فروشد 
و آنها امکان روغن کشی را دارند و در نهایت کنجاله 
سویا را به فروش می‌رسانند.عضو هیات مدیره کانون 
موسسات حمل‌ونقل با بیان اینکه احداث کارخانه‌های 
روغن کشی در ونزوئلا نیاز به سرمایه گذاری و زمان 
دارد که سرمایه‌ای برای احداث این کارخانه‌ها 
وجود ندارد، گفت: در حالی که ایران می‌توانست 
در این زمینه در ونزوئلا سرمایه‌گذاری کند اما در 
حوزه خانه‌سازی سرمایه‌گذاری کرد که البته از 
این سرمایه‌گذاری هم راضی نبودند.دانشمند تاکید 
کرد: دربخش دیگر شرکت اتکا نسبت به بازگشایی 
فروشگاه‌ها اقدام کردند با این هدف که کالاهای این 
فروشگاه‌ها را از ایران تامین کنند، اما وقتی قفسه‌های 
این فروشگاه خالی می‌شود کشتی وجود ندارد که به 
سرعت از ایران کالا را به فروشگاه‌های اتکا در ونزوئلا 
برساند و تردد هر 4ماه یک بار کشتی در این مسیر 
مدت زمان طولانی می‌خواهد و در این مدت هم این 

قفسه‌ها خالی می‌مانند.
وی با اشاره به ضرورت تغییر سیاست‌های ارسال 
کالا به ونزوئلا اظهار داشت: کالاها باید به صورت 
کانتینری به ونزوئلا ارسال شود و در این صورت 
ارسال مرتب کالا به ونزوئلا امکانپذیر است بنابراین 
باید در حوزه سیاست‌ها را تغییر دهند. در حالی 
درباره این موضوعات نیاز به برنامه‌ها و سیاست‌های 
بلند مدت دارد اما آقایان سیاست‌های لحظه‌ای را به 

کار می‌گیرند.

عضو کارگری شورایعالی کار گفت: در حال حاضر 
به دنبالِ تشکیل جلسه  شورایعالی کار با حضور وزاری 
اقتصادی دولت هستیم؛ باید نتیجه  آن جلسه را 

ببینیم و بعد تصمیم نهایی را اعلام کنیم.
به گزارش ایلنا، نشست شورایعالی کار با موضوع 
ترمیم دستمزد که قرار بود اواخر تیرماه برگزار شود، به 
دلیلِ‌ عدم حضور وزرای اقتصادی دولت، برگزار نشد. 
نمایندگانِ کارگری پیش از این اعلام کرده بودند که 
در صورتِ به نتیجه نرسیدن موضوع ترمیم دستمزد 
در جلسه  شورایعالی کار به سراغِ راهکار دیگری 

می‌روند.علی خدایی )عضو کارگری شورایعالی کار( 
در خصوص آخرین وضعیتِ پرونده  دستمزد ۱۴۰۲ 
کارگران گفت: جلسه  تیرماه شورایعالی کار باتوجه به‌ 
عدم حضور وزاری اقتصادی دولت، با اعتراض گروه 
کارگری تشکیل نشد. جلسه به حد نصاب نرسیده 
بود و آن‌ها که باید در خصوص ترمیم دستمزد 
تصمیم‌گیری می‌کردند، حضور نداشتند پس تشکیلِ 

این جلسه عملا بی‌فایده بود.
خدایی گفت: در حال حاضر منتظر تشکیل جلسه 
هستیم که مجددا موضوع را پیگیری کنیم؛ البته 

موضوع این جلسه  شورایعالی کار حتما باید دستمزد 
باشد.عضو کارگری شورایعالی کار در پاسخ به این سوال 
که »اگر موضوع ترمیم دستمزدِ کارگران در جلسه  
شورایعالی کار به نتیجه نرسید، قدم بعدی نمایندگان 
کارگری چیست؟« گفت: تشکل‌های کارگری باید در 
این خصوص تصمیم بگیرند. نماینده‌های کارگری 
شورایعالی کار تنها تصمیم‌گیرندگان در موردِ مناسباتِ 
کلی کارگری نیستند. در واقع نمایندگان شورایعالی 
کار به نمایندگی از هیات مدیره در شورایعالی کار 

حضور دارند. 

عضو هیات مدیره کانون موسسات حمل‌ونقل:

بجای سرمایه‌گذاری در ونزوئلا، خانه ساختند و فروشگاه اتکا راه ‌انداختند

آخرین وضعیت پرونده‌ دستمزد ۱۴۰۲

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه امیر حسین محمدی با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده 
شماره 26756 مورخ1402/4/12 دفترخانه565 تهران ودرخواست وارده140285601151008145 مورخ1402/4/17 تقاضای صدور 
سند المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد مشخصات 
ملک یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی43013 فرعی از7182 اصلی مفروز و مجزا شده از4068 فرعی از 
اصلی مذکور قطعه 3 در طبقه2 و واقع در بخش 02 ناحیه حوزه ثبت ملک لویزان تهران استان تهران به مساحت 51/68 متر مربع 
مشخصات منضمات ملک انباری قطعه3 به مساحت2/7 متر مربع پارکینگ قطعه2 به مساحت11/25 واقع در طبقه-1 مشخصات 
مالکیت مالکیت امیر حسین محمدی فرزند محمود شماره شناسنامه 6203 تاریخ تولد1359/5/9 صادره از تهران د ارای شماره 
ملی0069523576 با جز سهم2 از کل سهم6 بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان به استثنا بها ثمنیه ضمنا 
با  ناهید اسناوندی صادر گردیده است  بنام خانم  گواهی مالکیت بهای ثمنیه ششدانگ به شماره72491/ ش مورخ1394/11/7 
شماره مستند مالکیت 559 تاریخ 1392/6/4 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 817468 سری د سال93با شماره دفتر 
الکترونیکی 139420301025045583 که در صفحه 161 دفتر املاک جلد3346 ذیل شماره495967 ثبت گردیده است اینک با 
توجه به اعلام مفقودی مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد اگهی معامله کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می 
باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل اسناد مالکیت یا سند معامله تسلیم 
نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل اسناد مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی 

سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
12159 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

 51492 و  تهران  شهر   1421 دفترخانه  مورخ1400/11/9  های45706  شماره  به  وکالتنامه  ارایه  با  ربیعی  مهدی  آقای 
برگ  دو  تسلیم  با  عباس  فرزند  خلیق  رضای  پور  محمد  آقای  مالک  طرف  از  تهران  دفترخانه916  مورخ1400/5/20 
وارده  تقاضای  برگ  و  اسناد رسمی1421تهران  استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره31135 و31136 دفترخانه 
به پلاک  احداثی  بنای  با  مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین  به شماره8537 مورخ1402/4/17 مدعی فقدان سند 
مساحت308/4  به  یک  قطعه  مذکور  اصلی  از  فرعی  از499  مجزا شده  و  مفروز  اصلی  از2395  فرعی  ثبتی34729 
پور رضای  آقای محمد  بنام  الکترونیک 140220301080001940  املاک  تهران ذیل دفتر   10 واقع در بخش  مربع  متر 
خلیق فرزند عباس شماره شناسنامه 185 تاریخ تولد1354/3/12 صادره از تبریز دارای شماره ملی1377337383 
باشد  نمی  و در رهن  و تسلیم گردیده است  الف سال01 صادر  به شماره چاپی286279 سری  مالکیت  و سند  ثبت 
سپس نامبرده فوق به علت سرقت سند مالکیت طبق گواهی ارایه شده از فرماندهی انتظامی تهران بزرگ پلیس 110 
درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا به استناد تبصره یک ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب یک 
نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعای انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند 
مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف  مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون 
ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور 

سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
12158 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت

با تسلیم استشهادیه گواهی  تهران  به موجب وکالتنامه شماره21071 مورخ1402/2/10 دفتر1440  آقاخانی  آقای حسن کربلایی 
شده شماره ترتیب15590 مورخ1402/2/6 دفتر اسناد رسمی شماره1948 تهران طی درخواست مورخ1401/12/8 با اعلام اینکه 
شش دانگ یک دستگاه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی67287 فرعی از3526 اصلی مفروز و مجزا شده از9183 فرعی از 
اصلی مذکور قطعه 3 در طبقه02 و واقع در بخش03 تهران باه مساحت166/01 متر مربع که مقدار شش متر و نه دسیمتر مربع آن 
بصروت پیشرفتگی در فضای خیابان و مقدار یازده متر و بیست دسیمتر مربع آن بالکن است مالکیت امیر رضا کوکانی تفرشی 
فرزند عیسی شماره شناسنامه 17258 تاریخ تولد1365/4/4 صادره از تهران دارای شماره ملی0079914081 با جز سهم1/2 از کل 
سهم6 بعنوان مالک یک ممیز دو دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت17415 تاریخ1400/4/2 
دفترخانه اسناد رسمی شماره1440شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 579466 سری ج سال99 
با شماره دفتر الکترونیکی140020301049006600 ثبت گردیده است به علت نامعلوم مفقود گردیده و تقاضای صدور المثنی سند 
مالکیت پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده120 آئین نامه قانون ثبت اصلاحی80/11/8 مراتب در یک نوبت آگهی می شود 
تا چنانچه شخصی یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز 
پس از انتشار این اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند 
بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه 

نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
12157 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ولی عصر عج

آگهی فقدان سند مالکیت

با  برابر وکالتنامه شماره 22128 مورخ1402/3/21 دفتر1453 تهران و  از وراث سید محمد محمدی آشتیانی  به وکالت  آقای غلامرضا سلامی 
ارایه دو برگ استشهادیه شماره 11030 مورخ1402/3/30 مورد تایید دفتر1453 تهران و درخواست وارده به شماره 9970-02 مورخ 1402/3/31 
مدعی است که یک جلد سند مالکیت مربوط به شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت 54/46 متر مربع بانضمام انباری قطعه 1 تفکیکی 
به مساحت 3/33 متر مربع و پارکینگ قطعه 3 تفکیکی به مساحت 11 متر مربع به شماره 711 فرعی از3660 اصلی واقع در بخش هفت تهران 
وراثت شماره850  برابر گواهی حصر  نامبرده  و تسلیم گردیده و سپس  به شماره چاپی 734503 صادر  نام سید محمد محمدی آشتیانی  به 
مورخ1391/10/26 شورای حل اختلاف فوت که وراث وی عبارتند از سید مهدی- سید امیر- سید محسن- محبوبه سادات- مرجان سادات 
همگی محمدی آشتیانی) پسران ودختران( و خانم خدیجه قربانی) همسر( که نامبرده اخیر نیز برابر گواهی حصر وراثت شماره 1401/12725971 
مورخ1401/9/15 شورای حل اختلاف فوت و وراث همان پسران ود ختران می باشند که در اثر جابجایی مفقود گردیده درخواست صدور المثنی 
سند مالکیت نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این 
اگی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا 
مورد رسیدگی قرار گیرد در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مزبور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات 

اقدام خواهد شد.
12165 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم معصومه زینلی مالک اصالتا ضمن ارایه دو برگ استشهادیه مصدق به شماره ترتیب9554 تاریخ1402/4/17 
تنظیمی دفتر اسناد رسمی1028 تهران منضم به درخواست وارده شماره 01251-1402/4/19 با اعلام اینکه به علت جابجایی اصل 
سند مالکیت تک برگی دو دانگ مشاع از شش دانگ یک باب خانه به مساحت220/17 متر مربع قطعه45 تفکیکی به شماره پلاک 
ثبتی15628 فرعی از46 اصلی واقع در بخش11 تهران که ذیل ثبت الکترونیکی 140120301026022974 سند مالکیت به شماره 
چاپی 638981 بنام خانم معصومه زینلی صادر گردیده مفقود شده است و از این اداره تقاضای صدور المثنی آنرا نموده است لذا 
بدینوسیله وفق ماده120 آئین نامه قانون ثبت مورخه 80/11/8 مراتب یک نوبت اگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی 
یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مورد نظر می باشند که بدان اشاره نشده و اصل سند مالکیت یا سند معامله را در 
اختیار دارند ظرف ده روز از تاریخ انتشار اگهی به این اداره مراجعه و ضمن ا علام اعتراض اصل اسناد مالکیت و یا سند معامله را 
ارایه و رسید دریافت نمایند در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد گردید.
12164 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

اگهی فقدان سند مالکیت

ششدانگ یک قطعه اپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 33722 فرعی از 72 اصلی مفروز و مجزا شده از 2439 فرعی 
از اصلی مذکور قطعه4 در طبقه 1 سمت شرقی و واقع در بخش 11 ناحیه 02 حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان تهران باه 
مساحت149/43 متر مربع که 1/63 یک متر و شصت و سه دسیمتر مربع آن بالکن است باضنام پارکینگ قطعه 4 به مساحت10/46 
واقع در طبقه-1 و انباری قطعه6 به مساحت1/87 متر مربع و پارکینگ قطعه8 به مساحت10/56 واقع در طبقه-2 متر مربع بنام 
پرویز رضا  غفاری به شماره چاپی 188056 سری ه سال 98 با شماره دفتر الکترونیکی 139920301145009358 ثبت گردیده 
است آقای محمدرضا کربلائی امینی به موجب وکالتنامه 144029-1402/4/27 دفتر329 تهران با ارایه دو برگ استشهاد شهود 
به شماره 53031-1402/3/7 دفتر329 تهران اعلام نموده سند مالکیت ششدانگ به علت جابجایی مفقود گردیده ودرخواست 
صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه72/9/2 ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک 
نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد 
خود می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا 
سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت 

به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
12163 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای علی نویدگویی اصالتا با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده 
ذیل شماره 13771-4/4/1402 دفترخانه673 تهران و درخواست وارده 6097-1402/4/4 تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت 
را نموده است مراتب در اجرای ماده120آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی مالک و میزان مالکیت 
علی نوید گویی شش دانگ شماره پلاک 7 فرعی از3271 اصلی مفروز باقیمانده157 فرعی استاندارد علت گم شدن جابجایی اسباب 
کشی خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان پلاک7فرعی از3271 اصلی مفروز باقیمانده 157 فرعی 
استاندارد قطعه یک تفکیکی بخش 3 به مساحت139/68 متر مربع واقع در طبقه همکف ذیل ثبت 8727 صفحه518 دفتر72 به 
نام عالم باشری ثبت و با شماره چاپی 546932 صادر گردیده است سپس برابر سند قطعی105617 مورخ1370/5/16 دفترخانه48 
تهران6 دانگ بنام علی نوید گویی منتقل گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور 
المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این اگهی ذکر نشده یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود 

اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
12161 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
صنعتی  خدمات  و  اطلاعات  آوری  فن  شرکت  از  بوکالت  ملی0062954830  شماره  به  رحیم  فرزند  میرآخورلی  محسن  آقای 
وارده  تقاضا  تسلیم  با  است  گردیده  اعلام  تهران  دفترخانه344  مورخ1402/3/10   45338 شماره  وکالتنامه  طی  اندیشه  سناء 
و  المثنی  مالکیت  سند  دریافت  جهت  استشهادیه  برگ  دو  به  منضم   1402/3/21 مورخ   140285601025008677 شماره  به 
با رمز  با شناسه140202151207000329 و 140202151207000330  مصدق شده طی شماره 48971 و48972 مورخ 1402/3/20 
تصدیق 182345 و612162 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره344 حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده سند مالکیت یک قطعه 
آپارتمان به پلاک ثبتی28643 فرعی از6933 اصلی مفروز و مجزا شده از8302 فرعی از اصلی مذکور قطعه16 در طبقه و واقع 
در بخش02 ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت63/27 متر مربع متن ملک که مقدار3/40 متر مربع 
تاریخ ثبت1378/4/2  اطلاعات و خدمات صنعتی سنااندیشه شماره ثبت152128  اوری  مالکیت فن  بالکن است  به صورت  آن 
دفترخانه  تاریخ1387/7/18  مالکیت5525  مستند  شماره  با  اعیان  دانگ  شش  مالک  بعنوان  ملی10101949326  شماره  دارای 
با  سال97  ب  سری   773902 چاپی  شماره  به  اصلی  مالکیت  سند  موضوع  تهران  استان  تهران  شهر  شماره621  رسمی  اسناد 
رهنی شماره137161  املاک  دفتر  است محدودیت محدودیت  گردیده  ثبت  الکترونیکی 1398203011025003217  دفتر  شماره 
مورخ1399/12/27 دفترخانه اسناد رسمی شماره 329 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک سینا به مبلغ22/000/000/000 ریال 
به مدت60ماه ثبت شده به علت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا 
مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه اگهی می شود تا 
چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این 
اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی 
است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت 
ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد گردید.

12162 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران
آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 88/53189 واقع در بخش 11 حوزه ثبت تهرانپارس اصالتا خانم شهرزاد کیارستمی

 با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شماره 34379 مورخ1402/4/20 توسط دفتر اسناد رسمی شماره184 تهران و برگ تقاضای به وارده 
شماره 8902 مورخ1402/4/20 مدعی فقدان سند مالکیت یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی53189 فرعی از88 اصلی مفروز و 
مجزا شده از30268 فرعی از اصلی مذکور قطعه 8 در طبقه3 و واقع در بخش 11 حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت62/32 
متر مربع به حدود شمالا دیوار به دیوار قطعه7 تفکیکی سابق شرقا اول و سوم دیواریست به درز انقطاع از مورد ثبت که ماورا آن دیوار قطعه 
29 تفکیکی سابق و دوم در سه قسمت دیوار و پنجره به هواکش مشاعی جنوبا دیوار و پنجره بفضای حیاط مشاعی غربا اول در دو قسمت 
در و دیوار براه پله دوم دیوار اشتراکی با اپارتمان مجاور سوم در دو قسمت دیوار و پنجره به نورگیر مشاعی کف با سقف تحتانی و سقف با 
سقف بام مشاعی اشتراکی است مشخصات منضمات ملک پارکینگ قطعه 4 به مساحت10/8 واقع در طبقه-1 به حدود اربعه شمالا به محوطه 
مشاعی شرقا به محوطه مشاعی جنوبا به محوطه مشاعی غربا به پارکینگ3 فواصل ذکر نشده خط  مستقیم مفروض می باشد کف روی عرصه 
و سقف اشتراکی است انباری قطعه7 به مساحت2/01 به حدود اربعه شمالا دیوار شرقا در و دیوار به محوطه مشاعی جنوبا دیوار اشتراکی با 
اشتراکی است.  باشد کف روی عرصه وسقف  تفکیکی می  دیوار قطعه27  ماورا آن  ثبت که  از مورد  انقطاع  به درز  انباری 6 غربا دیواریست 
مشخصات مالکیت  مالکیت شهرزاد کیارستمی فرزند اسفندیار شماره شناسنامه9406 تاریخ تولد1350/11/13 صادره از تهران دارای شماره 
ملی0056911882 با جز سهم6 از کل سهم6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان به شماره چاپی 461216 سری ج سال96 با شماره دفتر 
الکترونیکی139720301079022710 ثبت گردیده است محدودیت دفتر املاک رهنی شماره45453 مورخ1397/4/12 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره184 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک مسکن شعبه پاسداران کد1849 به مبلغ1/896/415/163 ریال به مدت144 ماه ثبت شده 
که موافقت مرتهن طی نامه شماره1849/267 مورخ1402/4/24 اخذ گردید که به علت جابجایی و اسباب کشی مفقود شده و درخواست صدور 
سند مالکیت المثنی آنرا نموده است لذا مراتب در اجرای ماده120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار اگهی می 
شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود سند مالکیت را نزد خود داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف 
مدت ده روز اعتراض خود را بانضمام اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا مورد رسیدگی قرار گیرد اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به 
ارایه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت 

قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
12160 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ذوب اهن نطنز به شناسه ملی 10260054765 و به شماره ثبت 427352 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 26 /1402/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش 
مرکزی، شهر تهران، شهرک قدس )غرب( - ایوانک، خیابان شجریان جنوبی، خیابان سیمای ایران، پلاک 0، مجتمع اسپیدان، طبقه 3، واحد 

غربی به کد پستی: 1467673191 تغییر یافت.
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1536220(

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای جهانگیر کریمی مدیرعامل شرکت توسعه فدک کوثر هشتم شماره ثبت420302 تاریخ ثبت 1390/11/26 دارای شماره ملی 
10320730511 با تسلیم تقاضا به شماره وارده140285601025010698-1402/4/2 منضم به دو برگ استشهادیه جهت دریافت 
المثنی که امضای شاهد سوم تحت شماره ترتیب21063-1402/3/31 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره1570  سند مالکیت 
پلاک  به  طلق  ملک  نوع  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  مالکیت  سند  گردیده  مدعی  است  گردیده  امضا  گواهی  و  تصدیق  تهران 
ثبتی198 فرعی از6933 اصلی مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش02 حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان 
تهران به مساحت296/5 دویست و نود و شش متر و پنجاه دسیمتر مربع به مالکیت توسعه فدک کوثر هشتم شماره ثبت420302 
تاریخ ثبت1390/11/26 دارای شماره ملی10320730511 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت28813 
تاریخ1400/6/9 دفترخانه اسناد رسمی شماره1570 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی207689 
سری ه سال99 با شماره دفتر الکترونیکی140020301025019487 ثبت گردیده است به علت جابجایی دفتر کار مفقود گردیده 
ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب د راجرای ماده120 آئین نامه قانون ثبت فقط در 
یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه اگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و 
یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل 
سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه 
دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی 

ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
12156 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای ش�ماره 140260301078000878 مورخ 1402/3/7 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س�اختمانهای فاقد سند 
رس�می مس�تقر در واح�د ثبتی حوزه ثبت مل�ک یافت آباد تهران تصرف�ات مالکانه بلامع�ارض متقاضی خانم زیبا نجفی فرزند جابر بش�ماره 
شناس�نامه 0018172989 صادره از تهران در شش�دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مس�احت 90 متر مربع در قسمتی از قطعه 6 
تفکیک�ی از پ�لاک 3159 فرع�ی از 3 اصلی مفروز و مجزی ش�ده از پلاک 1738 فرعی از 3 اصلی واقع در بخ�ش 12 تهران خریداری از مالک 
رس�می آقای س�عداله قدیمی محرز گردیده اس�ت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اش�خاص نس�بت به صدور س�ند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اس�ت در ص�ورت انقض�ای م�دت مذک�ور و عدم وص�ول اعتراض طبق مق�ررات س�ند مالکیت صادر خواهد ش�د.تاریخ انتش�ار نوب�ت اول : 

1402/4/19تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/5/3
11890  -   خداداد بشیری-  رئیس ثبت اسناد و املاک یافت آباد


